Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 10 имени Штанева Якова Ивановича

станицы Кугоейской муниципального образования Крыловский район

П Р И К А З

12.08.2024 №391

О работе отряда
«Юные инспекторы движения» (ЮИД) в 2024-2025 учебном году

В целях недопущения фактов дорожно-транспортных происшествий среди
учащихся и активизации работы по профилактике детского дорожно-
транспортного травматизма в 2024-2025 учебном году П РИ К А 3 Ы В А Ю:

1. Продолжить с 1 сентября 2024 года работу отряда «Юные инспекторы
движения» из числа обучающихся^класса. (Приложение 1).

2. Назначить руководителем отряда «Юные инспекторы движения»
преподавателя ОБЖ Сировежко Олесю Геннадьевну.

3. Сировежко О.Г.разработать план работы отряда ЮИД на 2024-2025
учебный год (Приложение 2).

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по
воспитательной работе Каляу!

И.о. директора О.М.Каляуш

С приказом ознакомлены:

сУ Р & % РЛ У /
/